               1
Stosowane czujniki położenia / Parametry techniczne - patrz ”Czujniki położenia tłoka”
Oznaczenie długości kabla przyłączeniowego: 0,5 m ...-(przykład): M9N         Czujniki elektroniczne oznaczone symbolem „ ”  wykonywane są tylko na zamówienie
                                                                              3 m ...-(przykład): M9NL      Szczegółowe informacje dotyczące wtyku okablowanego, patrz katalog ‘Best Pneumatics”
                                                                              5 m ...-(przykład): M9NZ      Poza wymienionymi dostępne są inne, stosowane modele czujników, patrz str. 14.
Zespół blokady tłoczyska/stosowane czujniki
Parametry techniczne czujników – patrz str. 14.
 Siłowniki z blokadą tłoczyska

(2.66)
1.96
(3.01)
2.39
(3.58)
  —
(9.08)
Wy
po
sa
że
nie
Końcówka prosta 0.91 1.16 1.56   5.38
Końcówka widełkowa (ze sworzniem) 1.37 1.81 2.48   9.22
Nakrętka tłoczyska 0.16 0.16 0.23 0.33 0.56 1.01
Obliczenie (przykład):  CLSL140-100  Masa podstawowa ………30.82 (łapy, Ø140)
                                                             Masa dodatkowa …………. 1.96 / 100 mm skoku
                                         Skok siłownika  ………….100 mm
                                                             30.82 + 1.96 x 100/100 = 32.78 kg
Zasada konstrukcji

20 Tłok hamulca A stal węglowa azotowany  64 Uszczelka zaworu amortyzacji NBR
21 Tłok hamulca B
Ø40 do 63
stop aluminium chromianowany  65 Uszczelka tulei
NBR
22 Pokrywa  stop aluminium anodowana, czarna  66 Uszczelka tłoka NBR
23 Obsada sprężyny stop aluminium anodowana, czarna  67 Uszczelka płyty zabezpieczającej NBR
24 Sprężyna hamulca drut sprężynowy cynkowana i chromianowana  68 Uszczelka  prowadnicy iglicy NBR
25 Pierścień amortyzujący poliuretan   69 Pierścień zgarniający metalowy brąz fosforowy (ø180, ø200, ø250)
26 Magnes - (z czujnikiem do zespołu blokowania)  70 Obsada pierścienia zgarniającego stop aluminium Anodowana na czarno (ø180, ø200, ø250)
27 Pierścień sprężysty stal narzędziowa fosforanowany
28 Wskaźnik tworzywo sztuczne biały
29 Ramka tworzywo sztuczne
30 Klin stal węglowa   Zestaw serwisowy
31 Śruba mocująca korpus hamulca stal chromowo-molibdenowa niklowana  Ø tłoka [mm] Symbol zamówieniowy Zawartość
32 Śruba regulacyjna stal chromowo-molibdenowa niklowana  125 CLS125-PS
Zestaw zawiera uszczelki
poz. 60, 62, 63, 64, 65, i 67
z tablicy powyżej.
33 Korek z otworem odpowietrzającym - cynkowany na czarno i chromianowany  140 CLS140-PS
34 Płyta zabezpieczająca B stop aluminium   160 CLS160-PS
35 Wkręt mocujący płytę zabezpieczającą stal chromowo-molibdenowa niklowany  180 CLS180-PS
36 Ściąg zespołu blokującego stal węglowa chromianowany  200 CLS200-PS
37 Nakrętka stal węglowa niklowana  *Ponieważ urządzenie blokady tłoczyska w siłownikach serii CLS zwykle  wymieniane jest jako kompletny
zespół, zestaw serwisowy służy tylko do siłownika.
**Zestaw składa się z uszczelek poz. 60, 62, 63, 64, 65 oraz  67 i może być zamówiony przez podanie
symbolu zamówieniowego dla odpowiedniej średnicy tłoka siłownika..

(biorąc pod uwagę górną granicę masy obciążenia przy
maksymalnej prędkości 100 mm/s).
Przykład doboru
• Masa obciążenia: m = 320 kg
• Droga przemieszczenia: st [skok] = 400 mm
• Czas przemieszczenia: t = 2s
• Warunki obciążenia: pionowo w dół = obciążenie w kierunku wysuwania tłoczyska
• Ciśnienie pracy: P = 0.4 MPa
Krok 1: Z wykresu 1 należy określić maksymalną prędkość obciążenia
           - prędkość maksymalna V: ok. 280mm/s
Krok 2: Należy określić średnicę tłoka z wykresu 6 (bazując na warunkach
obciążenia i wartości ciśnienia pracy), na którym znaleźć trzeba punkt
przecięcia linii odpowiadającej maksymalnej prędkości V = 280mm/s
(wyznaczonej z wykresu 1) z linią odpowiadającą przemieszczanej masie
m = 320kg.
            - Ø140 → należy wybrać siłownik CLS140 lub o większej średnicy tłoka.
Uwagi do doboru modelu
Maksymalną prędkość obciążenia: V [mm/s] należy określić na
podstawie czasu przemieszczenia obciążenia: t [s] i drogi obciążenia
st (skok) [mm].